
Об утверждении объемов государственных ресурсов зерна

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 января 2006 года N 
34. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 28 
августа 2015 года № 680
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 28.08.2015 № 

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 680
первого официального опубликования).
      В соответствии с Республики Казахстан от 19 января 2001 года "О Законом 
зерне" и Правительства Республики Казахстан от 28 марта 2001 постановлением 
года N 394 "Об утверждении Правил формирования, хранения, освежения, 
перемещения и использования государственных ресурсов зерна" Правительство 
Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1 .  У т в е р д и т ь  о б ъ е м ы :  
      государственного резерва продовольственного зерна в размере 500000 (
п я т ь с о т  т ы с я ч )  т о н н ;  
      государственных ресурсов фуражного зерна в размере до 5000 (пять тысяч) 
т о н н ;  
      государственных ресурсов семян в размере до 100000 (сто тысяч) тонн; 
      государственных реализационных ресурсов зерна в размере до 550000 (
пятьсот пятьдесят тысяч) тонн.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Министра сельского хозяйства Республики Казахстан.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и 
подлежит официальному опубликованию.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  
      П р е м ь е р - М и н и с т р а  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


